CATARA ilüNICIPAI DE

ÂnaARA MUNtcIPAL DE AMoNTADA
Rua Dona Maria Belo, no '13í 1, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ N" 06.582"555/0001-75 / CGF N" 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1 177 I Fax: (88) 3636-1414

Horne page: WWw.camaraaamontad v.br
E-mail: cmamontada@gmail.eomAT'§üNT&ffiA

PORTARIA N.S 111/2023

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FERIAS A
SERVIDORÁ OCUPANTE DE CARGO EFETIVO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

O Presidente da Cârnara Municipal de Amontada, Sr. Paulo Berg Melgaço, no uso de
suas atribuições legais;

RE§OIVE:

Art. 1s Conceder férias à Servidora §ra. §heila §amia Teixeira Alves, ocupante do
cargo de Agente Administrativo, rnatricula ne 0000353, do quadro de Servidores Efetivos
da Câmara Municipal de Amontada.

Parágrafo Único: As ferias referem-se ao período de aquisiçã o de \AZL a 2022, que
serão gozadas por 15 (quinzeJ dias, de A5/A6/2A23 a §/A6/2A23, voltando às ativirlades
no dia 2ü/A6/2ü23.

Art. 2q Durante o período de férias da Servidora acima citada, suas funções de
responsabiiidade pela Ouvidoria serão desempenhadas pela Servidora Sra. Cristiane
Tabosa de Melo Âlves.

Art" 3s Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Câmara Municipal de Amcntada
Em, 01 de junho de 2023"

W üry llryP
Paulo Berg Melgaço

Presidente do Legislativo
C Âtu1,fl,RA NvI lJ f{ iC I trA l-

Extrato qJt: Pr'i io r:r:llt iüuralf-l1!.4;"

.', ..Q*1.Publicado e

RLereiitc ir

i2§j-&3*

Servidor lúalt ,--"-' '